ELIAS' σε περιοχές του Δήμου όπως Νέου Πύργου, Αγιόκαμπου, Κανατάδικων και Βασιλικών με 

αποτέλεσμα την καταστροφή φωτιστικών σωμάτων και τον υποφωτισμό σε οδούς και κοινόχρηστους 

χώρους και κατ' επέκταση την μεγάλη ταλαιπωρία των πολιτών. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 24.180,00€ (είκοσι τέσσερις 

χιλιάδες εκατόν ογδόντα ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στον Κ.Α. 

20-7135.019 του προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος 2025 και έχει εκδοθεί η υπ΄ αριθμ. 692 Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, η προσφυγή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς